

خبر

تذکره نکونام به بازیکنان:  
**لطفاً شب‌ها  
زود بخوابید**

بعد از ماجرای شکایت از بازیکن استقلال که به دلیل برگزاری میهمانی‌های شبانه صدای همسایه‌های خود را در آورده بود، سرمربی استقلال پیگیر این ماجرا شده و در صحبتی که با بازیکنان این تیم داشته به آنها اعلام کرده استقلال در شرایط حساسی قرار دارد و شاید برخی هم بدشان نیاید که در این شرایط چنین اتفاقاتی علیه استقلال رخ دهد.

بنابراین مواظب رفتارهای خارجی از محیط فوتبالی و در زندگی شخصی خود باشید تا احیاناً دوباره حاشیه‌ای علیه استقلال ایجاد نشود. نکونام از زمانی که سرمربی استقلال شده بارها به بازیکنان بابت زندگی حرفه‌ای تأکید کرده است.

او به خصوص با جوان‌ترهای تیمش بارها در این باره صحبت کرده تا آنها قدر موقعیتی که اکنون در آن هستند را بیشتر بدانند و احیاناً وارد حواشی مخرب نشوند.

هزینه سنگین اجاره ورزشگاه آزادی

**یک بدهی جدید  
برای استقلال**

طبق خبرهایی که اخیراً منتشر شده باشگاه استقلال هر بار که بخواهد در ورزشگاه آزادی میزبان باشد باید مبلغ ۵۲۰ میلیون تومان را به شرکت توسعه تجهیز بپردازد. هرچند که بدهی سنگینی از استقلال باقی مانده و مدیران این باشگاه بارها در پرداخت هزینه اجاره ورزشگاه آزادی ناکام بوده‌اند اما به هر حال پرداخت چنین مبالغی به گردن باشگاه استقلال است و باید این مبالغ به حساب شرکت واریز شود.

البته باشگاه پرسپولیس هم بدهی سنگینی به این شرکت دارد و مدیران پرسپولیس هم در پرداخت بدهی به این شرکت دچار بدقولی شده‌اند.

برنامه آبی‌ها تا نیم فصل

**یک سفر  
بعد از اهواز**

استقلال شنبه هفته آینده در اهواز میهمان تیم فولاد خوزستان است. این بازی از جهت بسیاری برای استقلال اهمیت دارد چون نکونام مقابل تیمی قرار می‌گیرد که در فصول اخیر هدایت آن را بر عهده داشته است.

استقلال اگر در این بازی به برتری برسد تا پایان نیم فصل یک بار دیگر از تهران خارج خواهد شد که مربوط است به بازی با گل‌گهر سیرجان. این بازی بعد از بازی با نساجی که در تهران برگزار می‌شود، انجام خواهد شد.

درواقع اگر بخواهیم بازی‌های آبی استقلال را پشت هم قرار دهیم باید این گونه کنار هم قرار دهیم: فولاد (اهواز) پرسپولیس (تهران) نساجی (تهران)، گل‌گهر (کرمان) و پیکان (تهران). البته بازی استقلال مقابل رضایی انگیزه است که حتی باعث شد در بازی تدارکاتی روز خارج از خانه محسوب می‌شود اما در هر حال این بازی به گونه‌ای است که فرصت یکسانی برای دو تیم به جهت استفاده از تماشاگر ایجاد خواهد کرد.



رضا میرزایی

وضعیت نامشخص

رضا میرزایی انتهای فصل پیش رباط صلیبی پاره کرد و دیگر نتوانست در جمع استقلال‌ها قرار بگیرد و همین مسئله هم باعث شد تا این بازیکن حضور در جمع ملی پوشان را نیز از دست بدهد. اما اینطور که گفته می‌شود صالح حردانی در بازی با فولاد به احتمال زیاد در ترکیب اصلی استقلال قرار می‌گیرد و می‌تواند از این فرصت برای حضور مستمر در ترکیب اصلی استقلال استفاده کند.



صالح حردانی

در ترکیب اصلی

صالح حردانی در فصل جاری چندان نتوانسته رضایت نکونام را جلب کرده و در ترکیب اصلی قرار بگیرد و همین مسئله هم باعث شد تا این بازیکن حضور در جمع ملی پوشان را نیز از دست بدهد. اما اینطور که گفته می‌شود صالح حردانی در بازی با فولاد به احتمال زیاد در ترکیب اصلی استقلال قرار می‌گیرد و می‌تواند از این فرصت برای حضور مستمر در ترکیب اصلی استقلال استفاده کند.



مجید نامجو مطلق

داغدار پدر و مادر

مجید نامجو مطلق پیشکسوت استقلال هنوز پیراهن مشکی که به خاطر فوت مادرش بر تن کرده بود را در نیاروده بود که پدرش را نیز از دست داد. نامجو مطلق به فاصله چهل روز هم مادر و هم پدرش را از دست داد و همین مسئله طی این چند وقت او را بشدت پیر کرده است. استقلال‌ها در این چند وقت سعی داشتند با حضور کنار نامجو باعث شوند تا این پیشکسوت در چنین شرایطی تنها نباشد.



نکونام از ابتدای فصل تمام تلاش خود را کرده است که ناآرامی‌های پیرامون تیم به درون تیم نفوذ نکند و بازیکنان به دور از پرداختن به مسائل حاشیه‌ای تمام ذهن خود را متمرکز نتیجه گرفتن کنند. تا اینجای کار نکو در این امر موفق بوده است.

کسر امتیاز قبل از دربی؟!

# استقلال همچنان نگران صدور یک حکم

مهدیه دریابیگی  
روزنامه‌نگار

علیه استقلال دارند که تخلف کرده و سقف بودجه را رعایت نکرده، مستندات خود را تحویل کمیته انضباطی دادند تا شاید با حکم حسن‌نهاده بتوانند چند امتیازی از استقلال کم کنند و فاصله امتیازی‌شان با این تیم کم شود، در چنین شرایطی طبیعی بود که اخبار زیادی در این خصوص منتشر شود و ابهاماتی نیز وجود داشت که هیچ کدام توسط مسئولان استقلال برطرف نشد و صرفاً مدیران استقلال به این جمله اکتفا کردند که تخلفی صورت نگرفته و هواداران ناراحت کسر امتیاز نباشند، اما از فردای روزی که پرسپولیس‌ها مدعی شدند علیه استقلال مستندات دادند که تحویل کمیته انضباطی داده‌اند، گفته شد که قرارداد چند بازیکن و مربی مدركی است علیه استقلال. قرارداد یامگا، بلانکو، خالدآبادی و همچنین مهدی هاشمی‌نسب، جزو قراردادهایی بود که از آنها به عنوان تخلف استقلال یاد شد، اما کاظم اولیایی که از کمیته صدور مجوز حرفه‌ای بیرون آمده تا

به استقلال در زمینه‌های حقوقی و صدور مجوز حرفه‌ای کمک کند به این نکته اشاره داشت که فقط مشکل سر قرارداد خالدآبادی است و اینجا مستلزم همکاری باشگاه هوادار است تا از استقلال امتیازی در این زمینه کم نشود. تا اینجای کار اطلاعات در خصوص ابهام پرونده سقف بودجه استقلال به همین اندازه در اختیار مخاطب قرار گرفت، اما چون مدیرعامل استقلال هیچ توضیح خاصی در این زمینه نداد و فقط گفت: «نگران کسر امتیاز نباشید استقلال هیچ تخلفی نکرده است.» هواداران همچنان سردرگم و نگران هستند، با این پیش‌زمینه ذهنی باید بدانیم که هم‌اکنون پرونده تخلف سقف بودجه استقلال در کمیته انضباطی است و با اینکه مدتی از این ماجرا می‌گذرد کمیته انضباطی حکم جدیدی نداده است و همین مسکوت ماندن ماجرا بیشتر هواداران استقلال را نگران می‌کند. این در حالی است که گفته شد کمیته انضباطی رأی خود را در

خصوص این پرونده چهارشنبه (هشتم آذرماه) صادر می‌کند که این اتفاق نیفتاد. با اینکه استقلال قبل از بازی دربی باید به اهواز برود و یک بازی با فولاد دارد، اما هواداران استقلال این نگرانی را دارند کمیته انضباطی حکم خود را درست زمانی صادر کند که استقلال به بازی دربی نزدیک می‌شود و همین مسئله باعث بر هم خوردن اردوی استقلال‌ها شود. طی سال‌های گذشته در حالی که استقلال صدرنشینی را تجربه کرده است همیشه چنین مسائلی یک دفعه اردوی تیم استقلال را به هم ریخته است و همین نکته باعث شده تا هواداران استقلال تصور کنند که این بار با صدور حکمی که شاید به ضرر استقلال باشد و امتیاز از این تیم کم می‌کند، هم امتیاز دربی را از دست دهند و هم صدرنشینی این تیم از دست استقلال‌ها بپرد و در چنین حالتی جمع و جور کردن تیم مشکل شود. این روزها بیشترین خبری که بین هواداران استقلال را به نگرانی درگیر می‌کند، اشتراک گذاشته می‌شود مربوط به صدور حکم کمیته انضباطی

است و آنها در این پیام‌ها اعلام می‌کنند که به شدت نگران رأیی هستند که به ضرر استقلال صادر شود. نکته اینجا است که مسئولان استقلال همچنان مدعی هستند تخلفی صورت نگرفته و به هیچ عنوان قرار نیست امتیازی از استقلال کسر شود. با وجود همه مسائلی که پیرامون تیم استقلال می‌گذرد و نگرانی به حقی که هواداران استقلال دارند شاگردان نکونام خودشان را برای بازی با فولاد آماده می‌کنند و بعد از آن هم باید به فکر مهم‌ترین و حساس‌ترین بازی لیگ باشند. نکونام از ابتدای فصل تمام تلاش خود را کرده است که ناآرامی‌های پیرامون تیم به دور از پرداختن به مسائل حاشیه‌ای تمام ذهن خود را متمرکز نتیجه گرفتن کنند، تا اینجای کار نکو در این امر موفق بوده است و اگر بتواند با شایعات مربوط به کسر امتیاز هم کنار آمده و اجازه ندهد شاگردانش به این مسئله فکر کنند، می‌تواند به فکر بازی حساس دربی و شکست دادن پیکان باشد.

سوژه

## روز خوب فوروارد های استقلال چهار گل، چهار مهاجم



جواد نکونام قصد داشت بازی تدارکاتی سنگین‌تری برای شاگردانش در نظر بگیرد اما سرانجام او یک تیم دسته اولی را برای برگزاری بازی تدارکاتی انتخاب کرد تا شاید دشواری کمتری برای شاگردانش ایجاد شود و فشار کمتری به بازیکنان بیاید. اتفاقاً انتخاب سرمربی استقلال در گزینش تیم خوشه طلایی برای انجام بازی تدارکاتی بسیار مطلوب بود و بازیکنان توانستند در این دیدار یک تمرین گلزنی مناسب را پشت سر بگذارند. نکونام همچون دیگر بازی‌های تدارکاتی از همه ظرفیت‌های تیمش در بازی با خوشه

طلایی استفاده کرد تا همه بازیکنان محک بخورند اما نکته بسیار مهم و قابل بحث در این بازی گلزنی مهاجمان بود که لبخند رضایت را بر لبان سرمربی استقلال نشان داد. آبی‌ها در لیگ با مشکلاتی در گلزنی مهاجمان خود مواجه‌اند و طبق آماری که منتشر شد، مهاجمان استقلال تاکنون ۷ بار موفق به گلزنی شده‌اند که ۳ گل آن توسط مهرداد محمدی به ثمر رسیده است. در بازی تدارکاتی مقابل خوشه طلایی اما چهار مهاجم استقلال موفق به گلزنی شدند تا مشخص شود مهاجمان آبی بالقوه ظرفیت گلزنی دارند

آرمان و مربیان ایرانی

اما شاید موقعیت آشنایی نصیب‌شان نمی‌شود. شاید هم وقتی سطح بازی بالا می‌رود این اتفاق رخ می‌دهد که مهاجمان کمتر در جریان بازی صاحب فرصت می‌شوند. به هر حال آنچه در بازی با خوشه طلایی رقم خورد نشان داد که مهاجمان استقلال روز بسیار خوبی را پشت سر گذاشته‌اند و قادرند در لیگ نیز کمک حال آقای سرمربی باشند. در این بازی پیمان بابایی، گوستاوو بلانکو، مهرداد محمدی و آرمان رضایی گل‌های استقلال را به ثمر رساندند تا یک نتیجه پرگل برای استقلال به ثبت برسد.

پیش رفت اما رضایی اکنون به عصای دست نکونام تبدیل شده و سرمربی استقلال هرگاه فرصت پیدا کند، به این بازیکن میدان می‌دهد و او را به ترکیب استقلال می‌فرستد. یکی از شاخصه‌های رضایی انگیزه است که حتی باعث شد در بازی تدارکاتی روز خارج از خانه محسوب می‌شود اما در هر حال این بازی به گونه‌ای است که فرصت یکسانی برای دو تیم به جهت استفاده از تماشاگر ایجاد خواهد کرد.